ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

3 сентября 2024 года № 76-4

Санкт-Петербург

О приостановлении полномочий члена участковой комиссии
избирательного участка  № 419 с правом решающего голоса

Гребенюка Александра Владимировича

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, на основании

решения Территориальной избирательной комиссии № 37 от 17 июля 2024 года

№ 68-11 «О регистрации кандидата            в депутаты Муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Гражданка седьмого созыва по

многомандатному избирательному округу № 47 Гребенюка Александра

Владимировича» Территориальная избирательная комиссия № 38 решила:

1. Приостановить полномочия члена участковой  комиссии избирательного

участка № 419 с правом решающего голоса Гребенюка Александра

Владимировича на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием

для приостановления его полномочий.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 419.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарева С.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 38                                                    С.В. Пономарев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 38                                                       П.В. Киселева

	Решение